FONDI

Mirsatern deﬂ?shum.ml'unmtﬁﬁdahﬂm
Dipartimento per ta Programmaziane

JTRUTTURALJ mﬁﬁmﬁmw
EUROPE] 2007-2013  wu
NZE PER LD SVILUPPO (FSE) - AMBIENT! PER L' APPRENDIM ENTO (FESRH

Unione Europea Ministero Repubblica L5.LS.
Fondo Sociale dell’ Istruzione Italiana “Duca degli
%:, Europeo Dell"Universita e della Regione Sicilia Abruzzi”
Ricerca
o
ol J‘?ﬁﬂ/ég‘?

L.S.LS. “Duca degli Abruzzi”-Politecnico del Mare.,
Viale Artale Alagona 99, Catania

Oggetto: Graduatorie Tutor PIANO INTEGRATO 2011; Progetto: G-1-FSE-2011-368 “START
[]P??

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto I’ Avviso PROT. n. 4462 - 3 1/03/2011 2011 relativo alla presentazione di progetti nell’ambito del
Programma Operativo Nazionale: “Competenze per lo Sviluppo™ finanziato con il FSE.

Vista I’ Autorizzazione Piano Integrato di istituto - Annualita 201 1/2012, Prot. n. AOODGAI/12340 Roma,
02/11/2011

Visto il bando di selezione tutor Prot, ] 177/c44 relativo al progetto G-1-FSE-201 I-368 “START UP™
Viste le delibere degli 0.0.C.C.

Visto i risultati del colloquio del 18/05/2012

DISPONE

La pubblicazione in data odierna all'Albo e al sito Web della scuola delle graduatorie definitive per
la selezione dei tutor da utilizzare per lo svolgimento del progetto G-1-FSE_201 1-368 “START UpP”

Avverso le presenti graduatorie provvisorie ¢ ammesso ricorso allo scrivente Dirigente Scolastico
entro il termine di cinque giorni.

CATANIA 16/06/2012 €
( Prof. Dott. C Maccarrone)




| JTRUTTURALI

hinistiern delfTatruzions, dell'Universta e deba Ricerca
Dipartimento per la Programmaziong

D.G. per gli Afan Imerngzional - LMo Y |
Programmemone e gestione dej fondi strutiurali europai

& naziongli per o sviluppo & 13 cossione sociale

Unigne Europea EUROPEI 2007-2013 |
COMPETENZE PER LO SVILUPPO (FSE) - AMBIENTI PER L' APPRENDIMENTO (FESR) |
GRADUATORIE TUTOR
G-1-FSE-2011-368 “START UP”
CANDIDATI TITOLI | COLLOQUIO PUNTEGGIO POSIZIONE
SANTANGELO SARINA 30 30 60 1
BONICA GABRIELLA 23 30 53 2




